Justica Eleitoral/AM 03/10/2022
SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZACAO 16:25:14
Elei¢cdes Gerais 2022 - 02/10/2022

Eleicdo Geral Federal 2022 - 1° Turno

OFICIAL

Resultado de votacédo por secéo

Cargo: Presidente

Municipio: 98396 - MANAQUIRI

Zona Eleitoral: 0023

Candidato 12 - CIRO GOMES Destinacéo de votos: Vaélido
Secéo Votos computados Segédo Votos computados Secéo Votos computados
0144 1 0145 5 0146 1
0147 1 0148 1 0149 2
0150 3 0151 2 0152 4
0153 2 0154 4 0155 3
0156 1 0157 1 0158 3
0159 2 0160 2 0161 1
0163 3 0164 1 0166 1
0167 1 0170 6 0172 5
0173 2 0174 3 0175 10
0177 1 0179 2 0180 2
0181 1 0182 3 0183 1
0184 1 0186 2 0187 1
0191 5

Total: 90

Candidato 13- LULA Destinacéo de votos: Valido
Secgéo Votos computados Secgéo Votos computados Secao Votos computados
0144 170 0145 181 0146 172
0147 177 0148 164 0149 153
0150 161 0151 168 0152 165
0153 156 0154 133 0155 136
0156 175 0157 185 0158 187
0159 195 0160 198 0161 191
0162 214 0163 228 0164 223
0165 197 0166 188 0167 247
0168 182 0170 232 0172 170
0173 159 0174 174 0175 112
0177 221 0178 217 0179 222
0180 227 0181 233 0182 214
0183 142 0184 19 0186 94
0187 158 0191 67

Total: 7.207

Candidato 14 - PADRE KELMON Destinacéo de votos: Valido
Secgéo Votos computados Secgéo Votos computados Secao Votos computados

0149 1



Resultado de votacédo por secéo

Total:
Candidato

Secéao

0144
0147

0150

0153

0156

0159

0162

0165

0168

0173

0177

0180

0183

0187

Total:
Candidato

Secéao

0152
Total:
Candidato

Secdo

0144
0147

0150

0153

0156

0159

0162

0165

0168

0173

0177

0180

0183

0187

Total:
Candidato

Secéo

0146

0155

Total:

1

15 - SIMONE TEBET

Votos computados

11

12

10

337
21 - SOFIA MANZANO

Votos computados

1

22 - JAIR BOLSONARO

Votos computados

83
92
105
100
70
49
53
34
46
08
82

73

82

3.025
30 - FELIPE D'AVILA

Votos computados

Secéao

0145
0148
0151
0154
0157
0160
0163
0166
0170
0174
0178
0181
0184

0191

Secéao

Secéao

0145
0148
0151
0154
0157
0160
0163
0166
0170
0174
0178
0181
0184

0191

Secéo

0148

Destinacéo de votos:

Votos computados

13
13

12

Destinacéo de votos:

Votos computados

Destinacéo de votos:

Votos computados

67
102
97
89
88
54
67
40
44
82
90
84
7

36

Destinacéo de votos:

Votos computados

Secdo

0146

0149

0152

0155

0158

0161

0164

0167

0172

0175

0179

0182

0186

Secdo

Secéao

0146

0149

0152

0155

0158

0161

0164

0167

0172

0175

0179

0182

0186

Secéao

0149

Vélido

Votos computados

10

10

10

Vélido

Votos computados

Valido

Votos computados

94
99
103
89
79
67
60
37
64
171
89
100

51

Valido

Votos computados



Resultado de votacao por secao

Candidato 44 - SORAYA THRONICKE Destinacéo de votos: Vaélido
Secéo Votos computados Segéo Votos computados Secéo Votos computados
0144 3 0145 1 0146 4
0147 1 0148 2 0149 2
0150 2 0151 1 0152 2
0153 2 0155 1 0156 1
0158 2 0159 5 0160 1
0161 5 0163 2 0164 1
0165 1 0166 3 0168 1
0170 2 0172 2 0173 1
0174 2 0175 5 0177 2
0178 1 0179 2 0180 5
0181 1 0182 2 0183 1
0186 2 0187 1

Total: 72



