



Resultado de votação por seção

Cargo: Presidente**Município:** 98396 - MANAQUIRI**Zona Eleitoral:** 0023

Candidato	12 - CIRO GOMES	Destinação de votos:			Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0144	1	0145	5	0146	1
0147	1	0148	1	0149	2
0150	3	0151	2	0152	4
0153	2	0154	4	0155	3
0156	1	0157	1	0158	3
0159	2	0160	2	0161	1
0163	3	0164	1	0166	1
0167	1	0170	6	0172	5
0173	2	0174	3	0175	10
0177	1	0179	2	0180	2
0181	1	0182	3	0183	1
0184	1	0186	2	0187	1
0191	5				
Total:	90				

Candidato	13 - LULA	Destinação de votos:			Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0144	170	0145	181	0146	172
0147	177	0148	164	0149	153
0150	161	0151	168	0152	165
0153	156	0154	133	0155	136
0156	175	0157	185	0158	187
0159	195	0160	198	0161	191
0162	214	0163	228	0164	223
0165	197	0166	188	0167	247
0168	182	0170	232	0172	170
0173	159	0174	174	0175	112
0177	221	0178	217	0179	222
0180	227	0181	233	0182	214
0183	142	0184	19	0186	94
0187	158	0191	67		
Total:	7.207				

Candidato	14 - PADRE KELMON	Destinação de votos:			Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0149	1				

Resultado de votação por seção

Total: 1

Candidato	Destinação de votos:					Válido
	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	
0144	4	0145	8	0146	7	
0147	11	0148	9	0149	8	
0150	8	0151	6	0152	4	
0153	8	0154	9	0155	9	
0156	6	0157	5	0158	10	
0159	17	0160	9	0161	10	
0162	9	0163	8	0164	9	
0165	4	0166	5	0167	9	
0168	7	0170	8	0172	7	
0173	12	0174	13	0175	8	
0177	10	0178	13	0179	9	
0180	6	0181	12	0182	10	
0183	3	0184	3	0186	9	
0187	8	0191	7			
Total:	337					

Candidato	Destinação de votos:					Válido
	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	
0152	1					
Total:	1					

Candidato	Destinação de votos:					Válido
	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	
0144	83	0145	67	0146	94	
0147	92	0148	102	0149	99	
0150	105	0151	97	0152	103	
0153	100	0154	89	0155	89	
0156	70	0157	88	0158	79	
0159	49	0160	54	0161	67	
0162	53	0163	67	0164	60	
0165	34	0166	40	0167	37	
0168	46	0170	44	0172	64	
0173	98	0174	82	0175	171	
0177	82	0178	90	0179	89	
0180	73	0181	84	0182	100	
0183	8	0184	7	0186	51	
0187	82	0191	36			
Total:	3.025					

Candidato	Destinação de votos:					Válido
	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	
0146	1	0148	1	0149	1	
0155	1					
Total:	4					

Resultado de votação por seção

Candidato	44 - SORAYA THRONICKE	Destinação de votos:			Válido
Seção	Votos computados	Seção	Votos computados	Seção	Votos computados
0144	3	0145	1	0146	4
0147	1	0148	2	0149	2
0150	2	0151	1	0152	2
0153	2	0155	1	0156	1
0158	2	0159	5	0160	1
0161	5	0163	2	0164	1
0165	1	0166	3	0168	1
0170	2	0172	2	0173	1
0174	2	0175	5	0177	2
0178	1	0179	2	0180	5
0181	1	0182	2	0183	1
0186	2	0187	1		
Total:	72				